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30.6.2021:
Korttelialueen hulevedet johdetaan kootusti yhteen viivytyskasettiin alueen keskelle LVI-asemapiirustuksen
mukaisesti, joista poisto kaupungin hulevesiviemäriin liitoskohtalausunnon mukaisesti. Laskennallisesti kohteeseen
on rakennettava viivyttäviä rakenteita vähintään 58.7m3. Viivytyskasettijärjestelmä on jo rakennettu ja tilavuutta
siinä on noin 72m3. Breitensteinin huvila rakennetaan myöhemmin uudelleen ja sille tullaan asettamaan silloin
myös hulevesimääräys. Tontin koko on noin 533m2, joista rakennuksen koko noin 258m2. Huvilan viivytettävä
vesimäärä olisi siis maksimissaan noin 5.3m3, joka mahtuisi suoraankin rakennettuun
hulevesiviivytysjärjestelmään. Suunnitelmassa esitetty kuitenkin huvilan tontille alustava viivytyssäiliön sijainti,
josta liittyminen lähimmän tarkastuskaivon kautta korttelin hulevesijärjestelmään.

Hulevesien pintavalunnan suunta

27.1.2025:
Kaavamuutoksen ja Breitensteinin huvilan palamisen seurauksena pahvitehtaan alueelle tehtyä
hulevesisuunnitelmaa on tarvinnut päivittää. Alueelle on jo rakennettu rakennuksia (Aallokkaat ja Rantatie 29),
joiden hulevesiä johdetaan jo rakennettuun viivytysjärjestelmäänm joka sijaitsee Rantatie 29 ja Lainerin välissä.

Palaneen huvilan alue muutetaan kaupungin viheralueeksi, josta ei tulla hulevesiä ohjaamaan jo rakennettuun
viivytysjärjestelmään ja jolle kaupunki tekee myöhemmin oman suunnitelmansa. Pahvitehdas ei ole aiemmin ollut
viivytysjärjestelmän laskelmissa mukana. Rakennetussa viivytysjärjestelmässä on tilaa 72m3 - 58,7m3 = 13,3m3.
BST-Arkkitehdit Oy on laatinut kaavamuutosalueelle vihertehokkuuslaskelman, jonka mukaan pahvitehtaan alueen
hulevesien viivytystarve on 11,3m3. Pahvitehtaan hulevedet siis tulevat mahtumaan jo rakennettuun
viivytysjärjestelmään eikä sitä tarvitse kasvattaa.

LPA-alue on aiemmassa laskennassa huomioitu kokonaan vettäläpäisevänä pintana ja siitä on muodostunut 3,8m3
verran viivytysmäärettä järjestelmään. LPA-alueelle on BST-arkkitehdit laatineet viherkerroinlaskelman, jonka
perusteella uusien suunnitelmien perusteella alueen viivytysmääre olisi 3,7m3. Eli LPA-alueen muutokset eivät
vaikuta rakennettuun hulevesijärjestelmään.

Rakennettu viivytysjärjestelmä on alueelle riittävän suuri eikä sitä tarvitsee kasvattaa muutosten seurauksena.
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